จังหวัดสุพรรณบุรี มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้ อวัสดุการแพทย์แผ่นโลหะดามกระดูกชนิดมีหัว

สกรูพยุงพร้อมสกรู (Locking plate พร้อม Screw) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลาง

ของงานซื้ อในการประกวดราคาครั้งนี้  เป็นเงินทั้งสิ้ น ๓,๕๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนห้าหมื่นห้าพันบาท

ถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

                                        วัสดุการแพทย์แผ่นโลหะดามกระดูกชนิดมีหัวสกรูพยุงพร้อมสกรู            จำนวน  ๑๐๐  ชุด

                                        (Locking plate พร้อม Screw)

                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้